καθώς και καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
για υπερωριακή απογευματινή εργασία, για τρεις (3) 
υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., του Κέντρου 
Εκπαιδεύσεως και Αποκαταστάσεως Τυφλών, Ν.Π.Δ.Δ., 
για το έτος 2026, με όριο 60 (εξήντα) ώρες εργασίας κατά 
τις Κυριακές και Εξαιρέσιμες, 208 (διακόσιες οκτώ) ώρες 
Νυχτερινής Εργασίας και 50 (πενήντα) ώρες καθ’ υπέρβα-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου απογευματινή εργασία».

Αριθμός 
υπαλλήλων - 
Κυριακές και 
εξαιρέσιμες 
ημέρες

Αριθμός 
υπαλλήλων - 
νυχτερινή 
εργασία

Αριθμός 
υπαλλήλων -  
καθ’ 
υπέρβαση